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Oulunkaaren ympäristöpalvelut on ottanut vastaan 12.2.2026 54 henkilön 
allekirjoittaman mielipiteen koskien Iin·Huhtaharju Wind Farm Oy:n 
ottolupaa kalliokivimurskeen ottamiseen Kestinkallio kiinteistöllä RN:n139-
402-20-5. Aikaisemmin 3.2.2026 Oulunkaaren ympäristöpalvelut on ottanut 
vastaan vaatimuksen kyseisen lupahakemuksen uudelleen 
kuuluttamisesta. Vaatimus oli myös allekirjoitetun mielipiteen mukana. 
Vaatimus uudelleen kuuluttamisesta ja mielipide lupahakemuksesta on 
liitteenä. 
 
Oulunkaaren ympäristöpalvelut toimielimenään Oulunkaaren 
ympäristölautakunta on kuuluttanut Huhtaharju Wind Farm Oy:n maa-
aines- ja ympäristölupahakemuksen Pudasjärven kaupungin 
internetsivuilla 12.12.2025 – 19.1.2026 ja samaan aikaan kuulutuksesta on 
ollut tieto Iin kunnan internetsivuilla. Iin kunta on syksystä 2025 alkaen 
muuttanut Oulunkaaren ympäristöpalvelujen lupahakemusten 
kuulutuskäytäntöä siten, että Oulunkaaren ympäristöpalvelujen 
kuulutuksiin on linkki Iin kunnan virallisten ilmoituksissa/kuulutuksissa. 
 
Oulunkaaren ympäristöpalvelut on lähettänyt 12.12.2025 kuulemiskirjeet 
kiinteistön RN:n139-402-20-5 naapurikiinteistöjen omistajille. Muistutksia ja 
mielipiteitä ei ole jätetty kuulutusaikana 12.12.2025 – 19.1.2026. 
 
Oulunkaaren ympäristöpalvelut on kysynyt 5.2.2026 Kuntaliiton 
neuvontapalvelusta, onko Iin kunnan menettely toimintapana 
oikea/lainmukainen ja onko kuntalaisten kuulutusajan jälkeen esittämä 
vaatimus uudelleen kuuluttamisesta ja mielipide otettava huomioon asian 
käsittelyssä. Oulunkaaren ympäristöpalvelut odottaa Kuntaliiton vastausta, 
ennen kuin asian käsittelyä jatketaan. Esityslistan julkaisuun mennessä 
vastausta ei ollut vielä saatu. 
 

Ympäristöjohtajan esitys 
Ympäristölautakunta merkitsee saaneensa tiedoksi vaatimuksen maa-
aines- ja ympäristölupahakemuksen uudelleen kuuluttamisesta ja 
mielipiteen maa-aines- ja ympäristölupahakemuksesta 

Päätös 
Oulunkaaren ympäristölautakunta hyväksyi ympäristöjohtajan esityksen 
yksimielisesti.  

 
Jakelu Iin kunta 
 Uudelleen kuulutus vaatimuksen esittäjät 
 Iin Huhtaharju Wind Farm Oy 


